
                                                     
ДУМА ГОРОДСКОГО   ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                    СЕДЬМОЙ    СОЗЫВ 

 

   Второе  заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от  28  сентября  2017 года  №  10                                                                                                           
г. Богданович                                                    

 

О награждении Почетной грамотой и  

Благодарственным письмом 

Думы городского округа Богданович  
 

 

      В соответствии с решением Думы городского округа Богданович  от 

27.11.2014 № 102 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и 

Благодарственном письме Думы городского округа Богданович», Дума 

городского округа Богданович 

Р Е Ш И Л А: 

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с  праздником – «День 

работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» 

наградить Почетной грамотой Думы городского округа Богданович и 

денежной премией в размере 2300 рублей: 

- Берсенева Евгения Владимировича, водителя общества с ограниченной 

ответственностью «Русь Великая»; 

 - Кизельбашеву Татьяну Владимировну, учётчика по молоку общества с 

ограниченной ответственностью «Народное предприятие ИСКРА»; 

 - Манькову Ларису Николаевну, контролёра КПП 4 разряда службы 

режима акционерного общества «Свинокомплекс «Уральский». 

2. За многолетний добросовестный труд и в связи с праздником – «День 

работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» 

направить Благодарственное письмо в адрес: 

- Берсенева Владимира Федоровича, механизатора индивидуального 

предпринимателя Берсеневой Галины Сергеевны – главы крестьянского 

(фермерского) хозяйства; 

 - Ильиных Ольги Владимировны, штукатура – маляра 4 разряда в 

ремонтно – строительном участке открытого акционерного общества 

«Богдановичский комбикормовый завод»; 

- Крутакова Сергея Витальевича, тракториста ЛМО 

сельскохозяйственного кооператива «Колхоз имени Свердлова».   



       3. Начальнику финансового управления администрации  городского округа 

Богданович Токареву Г.В. произвести финансирование.                                              

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы 

городского округа Богданович. 

 

 

 

Председатель Думы                                                                        Ю.А. Гринберг 

 
 


